
19. 06. 2022   NIEDZIELA  XII zwykła  

07.30 - L : Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie Boże Błog Opiekę Matki 

                 Najśw. w rodzinie Teresy i Krystiana Lipp oraz dzieci z rodzinami 

11.00 - L : Za ++ brata Józefa JANTA rodz. Martę i Ryszarda ich rodz. rodzeństwo 

             rodz. Marie i Ryszarda CZAPLI pokrew. z obu stron szwagierkę Hildegardę 

             KRÓL jej męża Wernera , Gertrudę i Augusta ZAWADA ich 2 synów  

              Gerarda i Heinrich , Romana i Piotra JANCZYK ++ z rodz JANTA  

CZAPLIK PLOTNIK  CYRAJEWSKI  JAMBOR Ks. Prob SS zak i procesja 
 

07.30 - K :  Za + Franciszka WIECHA w 30 dzień po śm 

09.30 - K ; Za + męża Jerzego WODNIOK syna Józefa WODNIOK  córkę Reginę 

                 JAGUŚ  ++ pokrew 
 

08.45 - Z : Za ++ męża i ojca Jerzego ŚWIENTEK jego rodziców , siostrę Elfrydę 

                  ++ rodz. Agnieszkę i Maksymiliana MATYSEK 3 szwagrów 

10.45 - Z ; Za ++ rodz. Jerzego Jadwigę TROCHA brata Alfreda ++ z pokrew  

                  + matkę Annę MICHALCZYK , Antoniego Martę KRÓL  syna Erwina 

Z PROCESJĄ 

12.00 L: spotkanie w kościele dla rodziców i młodzieży przed    

  sierpniowym sześciodniwoym wyjazdem wyjazdem do 

Ochotnicy 

 

 20 .06.2022. PONIEDZIAŁEK 

Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi  zakonnika 

16.30 - Z:  Za ++ rodz. Wiktora i Marię DZIUBA ++ rodz. Emila i Hildegardę  

             SEIDEN brata Henryka z żoną  ++ pokrew     Nabożeństwo i procejsa 

17.00 -K:  Za ++ rodz. Martę i Gertrudę , Jerzego ZYBON  Emanuela Klarę 

PYRAS ++ pokr                 Nabożeństwo  i procesja 

18.00 - L : w intencji parafian - procesja  

21 .06.20022   WTOREK   N.M.P.  OPOLSKIEJ 

ADORACJA PARAFIALNA  

ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU !  w godzinach: 

L: 08.00-12.00   Z: 14.00- 16.30p   K: 13.30 -17.00 
16.30 - Z  Msza w intencji parafian  Z PROCESJĄ  

17.00 - K- Za ++ męża i ojca Rufina MATYSEK jego rodz ojca Józefa JONCZYK 

   ++ POKREW. Oraz o zdrowie i Boże Błog w rodzinie     Nabożeństwo i procesja 

18.00 - L : Za ++ matkę Rozalię GABRYŚ ojca Franciszka , męża i ojca Adolfa 

             WIESZOŁEK jego rodz 2 siostry z mężami 4 braci szwagierkę Martę 

             siostrę Gertrudę z mężem ++ pokrew. GABRYŚ  MICHALCZYK  

             WIESZOŁEK ++ Ks. Prob Ks. Krzysztofa        Nabożeństwo i procsja 

                                            22.06.2022 SRODA 

07:00 - L  W int. czcicieli św. Antoniego  w int. polecanych i czcicieli 

      nabożeństwo i procesja  

23.06.2022   CZWARTEK 

               UROCZYSTOŚĆ  NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA 

16.30 - Z : Nabożeństwo i procesja  

17.00 - K ;  Za + Agnieszkę PLUDRA w 30 dzień po śm. Nabożeństwo i procesja 

17.30 - SPOWIEDŹ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY  

18.00 - L ;   Msza szkolna - zakończenie roku Za + żonę Dorotę PLOTNIK w  

   rocz. śm  Nabożeństwo  i procesja        

24.06.2022    PIĄTEK 

                                                 UROCZYSTOŚĆ  NSPJ  

16.30 - Z ;    Za ++ rodz. Idę i Franciszka KOCHANEK Jana i Marię PLUDRA 

                  ++ dziadków z obu stron ++ pokrew  Nabożeństwo   

17.00 - K;  W INTECJI PARAFIAN - Nabożeństwo 

18.00 - L;   Za + męża i ojca Piotra SPYRA  w dniu urodzin   Nabożeństwo   

25.06.2022   SOBOTA   

                                    Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP       

13.00  - L ; CHRZEST  GAJA MARIA  PRZYSTAJKO 

14.00 - L;  Z podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie Boże Błog  Opieke Matki 

                  Najśw. dla SEBASTIANA  WODNIOK W 50 r. ur. nabożeństwo 

16.00 - Z;  Z podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie Boże Błog  Opieke Matki 

                  Najśw.dla PIOTRA  PANIC W 40 r. ur. nabożeństwo 

17.00 - L  Msza NIEDZIELNA Za ++ męża i ojca Jerzego KNOPIK jego rodz Jana 

             Gertyrudę KNOPIK siostry Emilie i Hildegardę z mężami , brata Ewalda 

              z żoną  rodziców Marie i Franciszka BIENIEK  Franza PANICZ  

             Małgorzatę i Floriana PANICZ Jana i Gertrudę KULAWIK  nabożeństwo  

26.06.2022   XIII NIEDZIELA   ZWYKŁA 

ODPUST W ZAKRZOWIE KU CZCI PIOTRA I PAWŁA 

07.30 - L : Za ++ męża i ojca Ericha WACHTA z ok ur. ++ rodz. Pawła Elżbietę 

                  WACHTA Feliksa i Franciszke GRZESIK  brata Klausa z żoną Krystyną 

                  szwagra Alojza pokrew. WACHTA GRZESIK 

10.00 - L : Za ++ matkę Marie DUDA  w dniu Ur.ojca Franciszka braci Helmuta , 

                  Wilhekma z żoną  i syna Piotra  brata Rudolfa z żoną , syna Krystiana 

                 ++  Wernera STAŚ  starzyków DUDA  WACHTA  pokrew                

 

09.30 - K ; Za ++ matkę Wiktorię LATUSEK jej męża Konrada  SYNÓW Rudolfa 

                   Pawła męża Ewalda MORAWIEC ++ rodz Adolfa i Marie MORAWIEC 

                   Waltra CZYRNIA Gerharda SERWUSIOK Edwarda KUPKA 

                  Małgorzatę MOCH ++ pokrew 
 

11.15 - K : Do Bozej Opatrz z podz. za otrzymane łaski z prośba o zdrowie Boże  

                   Błog. Opieke Matki Najśw. dla RENATY LOCH Z OK 90 R UR. 

                   i za ++ z rodziny 

08.00  -Z : w intencji parafian     

11.00 - Z ; 1. SUMA ODPUSTOWA  W INT PARAFIAN  I GOŚCI 

   2. W INTENCJI  OJCÓW całej parafii  Z OKAZJI DNIA  OJCA  
 

15.00 - Z: NIESZPORY ODPUSTOWE I nabożeństwo czerwcowe  



 

 OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

 Prgniemy baaaardzo podziękować wszystkim zaangażowanym w 

piękne i godne przeżycie Bożego Ciała. To owoc pracy i wysiłku wielu 

osób w naszych miejscowościach ale efekty były NAPRAWDĘ 

WSPANIAŁE. Pan Bóg na pewno się ucieszył. :) i my ludzie również :) 

Dziękujemy więc przygotowującym ołtarze - były piękne! Za Wasze 

staranie i trud włożony od kilku tygodni by zaprojektować i wykonać ołtarze. 

Strojącym miejsca przejścia procesji, domy i obejścia i ulice. Litrgiczne 

Służbie Ołtarza (LSO) oraz Mariankom ze sztandarami i figurami. 

Cieszymy się z Mam, które niosły figurę N. M.Panny. Dzieciom 

Pierwszokomunijnym i dzieciom sypiącym kwiaty wraz z rodzinami. 

Straży Pożarnej naszych miejscowości za galowy strój, sztandar, 

uczestnictwo i odpowiedzialność za baldachim, Panom niosącym latarnie.  

Organistom  i grającym - orkiestrze. DBAJĄCYM O WYSTRÓJ 

KOŚCIOŁA, KWIATY DEKORACJĘ I CZYSTOŚĆ obrusów i bielizny 

ołatarzowej.  WSZYSTKIM I KAŻDEMU kto przyłożył ręki i nie żalował 

swego czasu i trudu. W końcu wszystkim uczestnikom mszy z procesjami. 

  Do czwartku włącznie zapraszamy wszystkich na procesje 

eucharystyczne a szczególnie LSO Marianki i dzieci sypiące kwiaty. 

     W Kadłubie po ogłoszeniu o zaniechaniu procesji w okół kościoła ( z 

Wyjątkim świąt najważniejszch) jakoś nam się smutno wszystkim zrobiło. 

Począwszy od mieszkańców a skończywszy na nas księżach. Poszukując 

rozwiązań z księżmi  i nie tylko, doszliśmy do wniosku, że procesje w 

oktawie Bożęgo Ciała  będą!  ale trasa tych procesji nie będzie w okół 

kościoła - bo to strasznie niebezpiecznie- ale do naszego kszyża i 

spowrotem. Więc już od poniedziałku do czwartku w Kadłubie procesje 

eucharystyczne po mszach na ulicę Leśną. 

   We wtorek Adoracja w PARAFII  COROCZNA CAŁODZIENNA  

ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU !  w godzinach: 

L: 08.00-12.00   Z: 14.00- 16.30   K: 13.30 -17.00 

Porządek adoracji: 
L: 08.00- Dobrodzieńska   09.00- Główna     10.00- Dworska    11.00- pozostałe 

Z: 14.00- Kościel/Opols     15.00 Polna/Poliw/Szkol/Leśna        16.00- pozostałe 

K: 13.45 - Opolsk/Ozims/Leśna      14.45  Stara/ Polna      15.45 - pozostałe 

  We wtorek N.M.P. Opolskiej, we czwartek Uroczystość Narodzin  św. 

Jana Chrzciciela w piątek  Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa  

  Grający na gitarch - spotkanie we czwartek o godz. 17.10 
 We czwartek spowiedź dla dzieci i młodzieży w Ligocie 17.30-18.00  

  Msza na zakończenie roku szkolnego czwartek 18.00  

  Parafia planuje w lipcu lub sierpniu wyjazd do Energylandii. Dla 

LSO Marianek, Orkiestry, Scholi, Gitarzystów, Zespołu i Oazy ogromna 

zniżka.  

Mogą pojechać rónież niezaangażowani w grupach parafialnych ale płacą za 

całość wyjazdu. Koszty i dokładną datę podam w niedzielę gdyż od 24 lipca 

ma być zmiana cen biletów. 

 Wielkie podziękowania dla Pana Marka Plotnika z Zakrzowa , który 

całkowicie bezinteresownie wykonał i ofiarował ławki do kościoła, przede 

wszystkim na Nabożeństwa Fatimskie ale i nie tylko.  

   Za tydzień w Zakrzowie ODPUST KU CZCI ŚW. PIOTRA I 

PAWŁA. Suma odpustowa o 11.00 - Kazanie odpustowe wygłosi ks. 

Dawid Górniak wikary z Gosławic.  Wcześniejsza msza w Zakrzowie za 

tydzień w niedzielę wyjątkowo o godz. 8.00  
     Prosimy o delegacje Ministrantów z krzyżem i Marianek ze 

sztandarem z innych miejscowości. 

     Kolekta za tydzień przeznaczona jest na remonty kościelne. 

 Dziś o godzinie 12.00  Wstępne półgodzinne spotkanie informacyjne 

z zapisami na wyjazd sześciodniowy w sierpniu dla młodzieży,  po mszy w 

Ligocie w kościele. Zapraszam rodziców i samych zainteresowanych. 

Zapisać się można jeszcze smsem u Proboszcza 669495585 
 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym 

dary na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 
  Wielkie podziękowania dla sprzatających nasze świątynie oraz za ofiary na 

 kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 9 

1. Ilona Grzeschik  2. Vanessa Grzeschik  3. Marzena Rataj   

4. Aneta Buczek  5. joanna Grysczyk  6. Karina Bentkowska  

Zakrzów grupa 14 

1.  Benedykta Dziuba 2. Karina Dziuba 3. Regina Neuman 4. Marlena  Erdman 

5. Martina Matysek  6. Sylwia Widera   7. Adrianna Rataj  

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonychdekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy       03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 
Notka informacyjna: 



Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialn 


